MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

Avenida Presidente Dutra 2965, - Bairro Centro, Porto Velho/RO, CEP 76801-974
Telefone: - https://www.unir.br

RESOLUÇÃO Nº 35, DE 03 DE MAIO DE 2019

Regulamento do projeto de Trabalho de
Conclusão de Curso - TCC de Bacharelado
em Estatística

O Conselho Superior Acadêmico - CONSEA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo
artigo 1º, iniciso XVII do Regimento Interno e considerando:

Autos do processo 99991580.000003/2019-11;

Parecer nº 2253/CGR, pág. 54, da conselheira Eleonice de Fá ma Dal Magro (documento
0051674);

Despacho Decisório da Câmara de Graduação nº 2253/CGR, pág. 56, em 21-03-
2018 (documento 0051674);

Deliberação na 98ª sessão Plenária em 25-04-2019;

R E S O L V E :

Art. 1º  Aprovar o Regulamento do projeto de Trabalho de Conclusão de Curso - TCC do curso de
Bacharelado em Estatística,  contido às pág. 3 a 31 do documento de nº 0051674.

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conselheiro Ari Miguel Teixeira Ott
Presidente

Referência: Proces s o nº 99991580.000003/2019-11 SEI nº 0125493

Resolução 35 (0125493)         SEI 99991580.000003/2019-11 / pg. 1